

แบบสรุปราคาอาคารสำนักงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน กสธ. หมู่ที่ 1 บ้านห้วยเขยเหล็ก ตำบลป่าขวาง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

สถาปนิกก่อสร้าง

ขอย 13 หมู่ที่ 1 บ้านห้วยเขยเหล็ก ตำบลป่าขวาง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน

ผู้ตรวจรับ ก่อสร้างเสริมเหล็ก กว้าง

4.00 ม.

ระยะเวลา

90.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าขวาง

แบบเลขที่

- / 2561

คำนวณราคาากลางเบื้องต้น

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาช่างทาง	209,038.23	Factor F
		0%	- เงินล่วงหน้าจ่าย
		0%	- เงินประกันผลงานหนัก
		6%	- ดอกเบี้ยเงินกู้
		7%	- ค่าประกันภัยค่าจ้าง
			- พันท์ เงินที่ 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	209,038.23	
	ค่าปรับเงินค่าก่อสร้างประมาณ	198,900.00	
	(หนึ่งแสนเก้าพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)		

ระยะเวลาจ้างเหมาช่าง

กม. 0.90

สัญญาเช่า ก.ม. ๒๕

๒,๒๑๐,๐๐๐.๐๐

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ตามสัญญา

ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ ศรีธรรม)

รองปลัดเทศบาลเมือง

(นายธีร ๒๕๖๑)

ผู้ช่วยกรรมการเมือง

กรรมการ

.....

(๒๕๖๑)

หน้าปลัด

ผู้ยื่น

(นายสุวิทย์ ๒๕๖๑)

ปลัดเทศบาลเมือง

(นายสุวิทย์ ๒๕๖๑)

ปลัดเทศบาลเมือง

ผู้ยื่น

(นายสุวิทย์ ๒๕๖๑)

ผู้ช่วยกรรมการเมือง

๒๕๖๑

ประธานกรรมการ

(นายสุวิทย์ ๒๕๖๑)

นายก อบจ.ชัยภูมิ

(นายสุวิทย์ ๒๕๖๑)

ผู้ช่วยกรรมการเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน อส. หมู่ที่ 1 บ้านห้วยเหล็ก ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย  
 งบ 13 หมู่ที่ 1 บ้านห้วยเหล็ก ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

แบบเลขที่ - / 2561

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เดือนที่

สิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	360.00	1.78	640.80	1.3822	2.46	885.71
2	1.1 งานวางแปลนและจุดต่อ (ขนาดบว)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดหินพื้นทาง	ตร.ม.						
	1.6 งานตัดหินถมกันทาง บดอัดแน่น	ตร.ม.						
	1.7 งานวัดตัดสี่เหลี่ยม (สี่ครึ่ง) บดอัดแน่น หน้า อม.	ตร.ม.						
	1.8 หน้า อม.	ตร.ม.						
	1.9 งานทำทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 อม.	ตร.ม.	18.00	419.62	7,553.16	1,3822	580.00	10,439.98
	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางบดอัดและผสมหินพื้น หน้า 15 อม.	ตร.ม.	360.00	366.99	132,116.40	1,3822	507.25	182,611.29
	2.2 งานรอยต่อปล่อยขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	170.26	681.04	1,3822	235.33	941.33
	2.3 งานรอยต่อปล่อยหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	32.00	84.79	2,713.28	1,3822	117.20	3,750.30
2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	90.00	83.68	7,531.20	1,3822	115.66	10,409.62	
3	งานใส่ทราย							
3.1 งานใส่ทรายถึงระดับใกล้เคียง	ตร.ม.	-						
4	งานสีพื้นจราจร							
4.1 งานสีพื้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.							
4.1 งานสีพื้น Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.							
5	งานทอกลวดคอนกรีตเสริมเหล็ก							
5.1 งานทอ 0.30 ม. 3 ชั้น 3	ม.							
5.2 งานทอ 0.40 ม. 3 ชั้น 3	ม.							
5.3 งานทอ 0.60 ม. 3 ชั้น 3	ม.							
5.4 งานทอ 0.80 ม. 3 ชั้น 3	ม.							
5.5 งานทอ 1.00 ม. 3 ชั้น 3	ม.							
6	งานทำแนวป้องกันขอบหน้าเสริมเหล็ก							
6.1 งานทอ 0.60 ม. 1 แถว	แผง							
6.2 งานทอ 0.60 ม. 2 แถว	แผง							
6.3 งานทอ 0.60 ม. 3 แถว	แผง							
6.4 งานทอ 0.80 ม. 1 แถว	แผง							
6.5 งานทอ 0.80 ม. 2 แถว	แผง							
6.6 งานทอ 0.80 ม. 3 แถว	แผง							
6.7 งานทอ 1.00 ม. 1 แถว	แผง							
6.8 งานทอ 1.00 ม. 2 แถว	แผง							
6.9 งานทอ 1.00 ม. 3 แถว	แผง							

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	งานปรับพื้นที่ ก่อถนนลาดยาง	แฉ่ง						
	7.1 สำหรับถนน กว. ๓.๓๐ ม. ๒๓' - ๒๓'	แฉ่ง						
	7.2 สำหรับถนน กว. ๓.๓๐ ม. ๒๓' - ๒๓'	แฉ่ง						
	7.3 สำหรับถนน กว. ๓.๓๐ ม. ๒๓' - ๒๓'	แฉ่ง						
8	งานปรับพื้นที่ ก่อถนนลาดยาง	แฉ่ง						
	8.1 งานปรับพื้นที่ ก่อถนนลาดยาง	แฉ่ง						
	กม.			0+000.00				
	ขนาด			1-1.80x1.80				
	ยาว			-				
								รวมค่าก่อสร้าง 209,038.23

151,235.88	0.00
1.3822	-

- ① ราคาค่าจ้างงานต้นทางก่อสร้างทาง
- ② ราคาค่าจ้างงานต้นทางก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม